
ZARZĄDZENIE 0151/44/2010 
Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

z dnia 1 czerwca 2010 roku. 
 
 
 w  sprawie:  powołania  Obwodowych  Komisji  Wyborczych  dla  przeprowadzenia  

  głosowania w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej,  
   zarządzonych na dzień 20 czerwca 2010 roku  

 
 
 
          Na podstawie  art. 16 ust.1 ustawy z dnia 27 września 1990 r. o wyborze Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. Z 2000 r. Nr 47, poz. 544 z późn. zm.), w związku              
z rozporządzeniem Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji w sprawie powołania 
obwodowych komisji wyborczych w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. 
z 2000 r. Nr 72, poz. 847 oraz Dz. U. z 2005 r. Nr 166, poz. 1394) 
zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

W celu przeprowadzenia głosowania w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, 
zarządzonych na dzień 20 czerwca 2010 roku, powołuję na terenie gminy Gorzów Śląski 
obwodowe komisje wyborcze w składach wymienionych  w załączniku do niniejszego 
zarządzenia. 
 
 

§ 2. 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i niezwłocznie podaje się do publicznej 
wiadomości przez wywieszenie w siedzibie Burmistrza Gorzowa Śląskiego. 
Składy poszczególnych obwodowych komisji wyborczych są wywieszane w ich siedzibach.  
 
 
 
 
                                Burmistrz  
                          mgr inŜ. Artur Tomala 
 


